

Pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w związku z opublikowanym zapytaniem ofertowym nr 17/ Wózki kompletacyjne:

Pytanie 1:

Jest możliwość określenia granicznych wymiarów zewnętrznych wózka lub przesłanie foto proponowanego rozwiązania?

Odpowiedź:

Zapytanie ofertowe określa potrzeby Zamawiającego w zakresie wymiarów wózka w odniesieniu do jednego z wymogów tj. wymogu, aby wózek kompletacyjny dostosowany był do transportu 8 szt. kuwet o wymiarach 600 x 400 x 320 mm. Zamawiający nie udostępnia zdjęć/ wizualizacji wózków kompletacyjnych.

Pytanie 2:

Jaki termin na realizację zlecenia?

Odpowiedź:

Termin realizacji zamówienia wskazany został w pkt. 5.1 zapytania ofertowego, zgodnie z którym przedmiot zamówienia powinien zostać zrealizowany w maksymalnym terminie do 27 grudnia 2024 r.

Pytanie 3:

Jaki termin płatności?

Odpowiedź:

Termin płatności za zrealizowane zamówienie jest do 31.12.2024 r.